Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.\V.
Spielleiter: Moller, Torben; Tel.: 06678-918846; Mobil: 0151-53221256;
E-Mail: sektionssportwart-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

Saison 2025-26 / Landesligen / Mix - Hessenliga / 4. Spieltag

- 20.09.2025 KSG Neuhof 1 3 0 KF Wildecker Tal 1 13:00 o
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Kohler, David 220 214 203 222 11 859 744 4 183 186 186 189 Staniczek, Sigurd
Vogel, Jens 231 217 203 214 12 865 679 1 163 163 186 167 Golez, Thomas
Balzer, Werner 213 187 184 203 8 787 711 3 188 174 163 186 Killmer, Hannes
Happ, Denis 210 216 200 209 10 835 782 7 209 171 205 197 Bartholomaus, Marlon
Vogel, Frank 225 192 206 180 9 803 753 5 168 162 188 235 Adam, Florian
Happ, Tim 204 211 186 170 6 771 683 2 167 160 186 170 Breuer, Thomas

56 4920 4352 22
Ersatz Lucas Faulstich (KSG Neuhof)

- 20.09.2025 KSV GH GrofRen-Buseck 1 2 1 KSV Wetzlar 1 13:00 o
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Becker, René 207 190 222 213 12 832 830 11 211 217 204 198 Koerner, Frank
Gellert, Robert 186 191 225 193 7 795 825 10 201 187 211 226 Hardt, Edgar
HeR, Tobias 200 209 206 205 9 820 737 4 199 187 178 173 Petschel, Selina
Zimmermann, Tobias 185 167 177 185 3 714 784 6 197 167 210 210 Hormel, Stefan
Edler, Dennis 218 181 180 179 5 758 707 2 171 172 169 195 Nokielski, Reiner
Heigele, Christian 196 205 210 197 8 808 664 1 167 177 166 154 Kogej, Eric

44 4727 4547 34
Nach 60 Wurf wurde Robert Gellert durch Mandy Schneider ersetzt.

- 20.09.2025 Blau-Weil} Kirberg 1 2 1 KSC Heuchelheim 1 14:00 4
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Stein, Michael 203 185 182 214 8 784 734 1 176 193 178 187 Wiegandt, Silas Thjore
Faulhaber, Robin 190 200 212 218 11 820 741 3 181 194 190 176 Weeg, Christian
Enderich, Yannick 183 195 189 194 6 761 826 12 226 207 196 197 ROhm, Yannick
Roth, Tony-Justus 188 186 185 194 5 753 763 7 205 170 186 202 Wiegandt, Tizian
Dutschun, Patrick 177 191 174 205 4 747 792 10 209 207 181 195 Reuschling, Uwe
Wiosczyk, Oliver 211 176 189 212 9 788 738 2 186 188 191 173 Wiegandt, Jonas
43 4653 4594 35
- 20.09.2025 M85 Mittelhessen 1 3 0 KSV Baunatal 1 14:30 [
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Lehnhausen, Alexander 225 217 218 221 12 881 812 7 192 212 211 197 Weitzel, Frank
Kahl, Oliver 190 220 183 203 4 796 791 1 189 197 196 209 Leischner, Frank
Buhl, Michael 222 207 217 197 9 843 791 2 190 203 208 190 Bialuschewski, Jason
Schmidt, Dominik 210 198 195 199 5 802 810 6 196 220 211 183 Knierim, Stefan
Bolte, Kai 214 212 207 218 10 851 837 8 203 210 220 204 Westmeier, Dirk
Junge, René 198 249 202 209 1 858 794 3 205 189 199 201 Weickert, Udo
51 5031 4835 27
- 20.09.2025 KV Blau Weif} Sontra 2 3 0 KSG Honebach-Ronshausen 1 16:30 o
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Beck, Gunnar 213 199 228 202 7 842 895 12 223 229 216 227 Sufin, Rene
Béhm, Florian 219 221 210 211 9 861 800 3 221 190 191 198 Sekulla, Jorg
Hofmann, Daniel 209 214 215 211 8 849 837 6 232 215 202 188 Neumann, Toni
Gerlach, Moritz 224 216 202 232 11 874 756 1 193 195 183 185 Schmidt, Lars
Brill, Sabrina 209 229 206 218 10 862 801 4 207 197 193 204 Knoth, Sebastian
Langer, Markus 205 201 202 202 5 810 793 2 197 202 194 200 Schaub, Thomas

50 5098 4882 28

£* Tabelle * Gesamt Heim Auswiérts
Pl.  Mannschaft Sp P EWP +\- Sp P EWP +\- Sp P EWP +\-
1 KSG Neuhof 1 NO 4 12 199 +6 2 6 1M1 0 2 6 88 +6
2 M85 Mittelhessen 1 SW 4 11 183 +5 2 5 96 -1 2 6 87 +6
3 KSC Heuchelheim 1 SW 4 9 168 +3 2 5 95 -1 2 4 73 +4
4 Blau-Weil} Kirberg 1 SW 4 8 154 +2 2 5 95 -1 2 3 59 +3
5 KSV Baunatal 1 NO 4 6 158 0 2 6 108 0 2 0 50 0
6 KV Blau Weil Sontra 2 NO 4 6 153 0 2 5 93 -1 2 1 60 +1
7  KSV GH GroRRen-Buseck 1 SW 4 4 146 -2 2 2 77 -4 2 2 69 +2
8 K8V Wetzlar 1 SW 4 2 137 -4 2 0 68 -6 2 2 69 +2
9  KF Wildecker Tal 1 NO 4 2 132 -4 2 2 81 -4 2 0 51 0
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Pl.  Mannschaft Sp P EWP +\- Sp P EWP +\- Sp P EWP +\-
10 KSG Hoénebach-Ronshausen 1 NO 4 0 130 -6 2 0 76 -6 2 0 54 0
£+ Spieltagbester Gesamt Heim * Auswérts
Pl. Spieler Klub Kegel ~Abr Kegel Abr Kegel Abr
1 Sufin, Rene Herren KSG Hoénebach-Ronshausen 1 895 391 0 0 895 391
2 Westmeier, Dirk Herren A KSV Baunatal 1 837 368 0 0 837 368
3 Neumann, Toni Herren KSG Hénebach-Ronshausen 1 837 347 0 0 837 347
4 Koerner, Frank Herren B KSV Wetzlar 1 830 353 0 0 830 353
5 Rohm, Yannick U24 m KSC Heuchelheim 1 826 357 0 0 826 357
6 Hardt, Edgar Herren KSV Wetzlar 1 825 340 0 0 825 340
7  Weitzel, Frank Herren KSV Baunatal 1 812 346 0 0 812 346
8  Khnierim, Stefan Herren A KSV Baunatal 1 810 336 0 0 810 336
9  Knoth, Sebastian Herren KSG Hénebach-Ronshausen 1 801 316 0 0 801 316
10 Sekulla, Jorg Herren A KSG Hénebach-Ronshausen 1 800 329 0 0 800 329
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KV Blau Weil} Sontra 2 5149 06.09.2025 Sportkegelanlage Sontra
Mannschaft Auswarts KSG Neuhof 1 4994 30.08.2025 KSA Wetzlar
Spieler Heim Hardt, Edgar 910 13.09.2025 KSA Wetzlar

Spieler Auswarts Koerner, Frank 896 06.09.2025 Sportkegelanlage Sontra
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Spieler

Réhm, Yannick
Koerner, Frank
Brill, Sabrina
Hardt, Edgar
Happ, Tim
Heigele, Christian
Lehnhausen, Alexander
Bolte, Kai
Schmidt, Dominik
Balzer, Werner
Stein, Michael
Buhl, Michael
Neumann, Toni
Happ, Denis
Fischer, André
Weitzel, Frank
Adam, Florian
Wilosczyk, Oliver
Sufin, Rene
Beck, Gunnar
Westmeier, Dirk
Vogel, Jens
Reuschling, Uwe
Weeg, Christian
Staniczek, Sigurd
Wiegandt, Tizian
Langer, Markus
Kahl, Oliver
Zimmermann, Tobias
Becker, René
Bartholom&us, Marlon
Enderich, Yannick
Hormel, Stefan
Faulstich, Lucas
Vogel, Frank
Wiegandt, Jonas
Killmer, Hannes
Andrick, Michel
Gerlach, Moritz
Sekulla, Jorg
Knoth, Sebastian
Schaub, Thomas
Vernau, Ingo
Kohler, David
Moller, Torben
Knierim, Stefan
Leischner, Frank
Bialuschewski, Jason
HeR, Tobias
Breuer, Thomas
Gellert, Robert
Weickert, Udo
Junge, René
Roth, Tony-Justus
Petschel, Selina
Nokielski, Reiner
Wahl, Kerstin

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.\V.

Spielleiter: Moller, Torben; Tel.: 06678-918846; Mobil: 0151-53221256;
E-Mail: sektionssportwart-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

£+ Schnittliste
Klub
KSC Heuchelheim
KSV Wetzlar
KV Blau Weil Sontra
KSV Wetzlar
KSG Neuhof
KSV GH GroRen-Buseck
M85 Mittelhessen
M85 Mittelhessen
M85 Mittelhessen
KSG Neuhof
Blau-Weil Kirberg
M85 Mittelhessen
KSG Hoénebach-Ronshausen
KSG Neuhof
KSV GH GrolRen-Buseck
KSV Baunatal
KF Wildecker Tal
Blau-Weil Kirberg
KSG Hoénebach-Ronshausen
KV Blau Weilk Sontra
KSV Baunatal
KSG Neuhof
KSC Heuchelheim
KSC Heuchelheim
KF Wildecker Tal
KSC Heuchelheim
KV Blau Weif} Sontra
M85 Mittelhessen
KSV GH GroRen-Buseck
KSV GH GroRen-Buseck
KF Wildecker Tal
Blau-Weil} Kirberg
KSV Wetzlar
KSG Neuhof
KSG Neuhof
KSC Heuchelheim
KF Wildecker Tal
KSV Wetzlar
KV Blau Weil Sontra
KSG Hénebach-Ronshausen
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KSG Hénebach-Ronshausen
KSG Hénebach-Ronshausen
KSC Heuchelheim

KSG Neuhof

KV Blau Weil Sontra

KSV Baunatal

KSV Baunatal

KSV Baunatal

KSV GH GrolRen-Buseck

KF Wildecker Tal

KSV GH GrofRen-Buseck
KSV Baunatal

M85 Mittelhessen

Blau-Weil Kirberg

KSV Wetzlar

KSV Wetzlar

Blau-Weil Kirberg

Gesamt
EWP (0] Sp.

47 8255 2
43 854 2
43 8595 2
44 87325 2
36 811,5 2
36 80525 2
43 852,25 2
34 829 2
27 8055 2
32 807,75 2
36 786 2
36 83525 2
21 770,75 2
36 824 2
27 81567 1
33 8215 2
33 772,5 2
32 763 2
35 800,75 2
23 82325 2
26 809,75 2
34 82425 2
11 761 0
19 762 1
17 74333 1
19 760 2
19 811,5 2
22 80525 2
13 749,5 1
29 7965 2
27 76225 2
24 74125 2
16 7915 2
15 79467 1
17 792,5 1
27 77625 2
17 73475 2
17 828,67 2
26 82725 2
22 77725 2
13 763,25 2
25 778,75 2
22 78267 2
29 853,67 2
6 811 0
22 81567 2
21 8005 2
28 81575 2
17 7385 2
24 741,75 2
12 796 1
27 809,25 2
21 792 2
17 725 2
7 761 1
7 729,75 2
709 0

Heim
EWP
23
20
21
24
16
16
24
16
9
14
18
19
4
19
11
18
19
18
22

834
845
874
891,5
801,5
803,5
867
830,5
785
796,5
787
839
721
832
841
827,5
775,5
786,5
794,5
839
814,5
853

772
719
768,5
821
814
714
815
761,5
766,5
801,5
818
803
805,5
740,5
813,5
872
776
749,5
780,5
794
867

818,5
803
839

747,5
769
795

837,5
822
758
785
729
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% Auswérts
EWP (0]
24 817
23 863
22 845
20 855
20 821,5
20 807
19 837,5
18 827,5
18 826
18 819
18 785
17  831,5
17  820,5
17 816
16 803
15 815,5
14 769,5
14 739,5
13 807
11 807,5
11 805
11 795,5
11 761
" 757
11 755,5
11 751,5
10 802
10 796,5
10 785
10 778
10 763
10 716
9 781,5
8 783
8 782
8 747
8 729
7 859
7 782,5
7 778,5
7 777
7 777
7 760
6 827
6 811
6 810
6 798
6 792,5
6 729,5
6 714,5
5 797
5 781
5 762
5 692
4 737
4 730,5
4 709

Best
869
896
886
910
834
817
881

851

835
860
792
868
837
835
841

838
786
788
895
842
837
865
792
773
767
802
832
832
785
832
782
772
805
818
803
806
763
859
874
800
801

793
822
875
811

830
825
843
820
796
797
854
858
763
785
754
709
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65
66
67
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69
70
71
72

Spieler

Faulhaber, Robin
Bohm, Florian

Roth, Jorgen

Schade, Christof
Bauer, Michael
Schmidt, Lars
Langer, Mia
Wiegandt, Silas Thjore
Schneider, Mandy
Torreiter, Lukas

Edler, Dennis
Kelschenbach, Tobias
Golez, Thomas
Kogej, Eric

Jack, Harold

Klub

Blau-Weil Kirberg

KV Blau Weilk Sontra
Blau-Weil Kirberg

KSG Honebach-Ronshausen
KSV Baunatal

KSG Honebach-Ronshausen
KV Blau Weilk Sontra

KSC Heuchelheim

KSV GH GroRen-Buseck

KF Wildecker Tal

KSV GH GroRRen-Buseck
Blau-Weil} Kirberg

KF Wildecker Tal

KSV Wetzlar

KSV Wetzlar
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EWP
27
18
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1
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1
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1
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783
803,5
691
740
758
761,33
752
749
710
716,5
739,67
687
673
664
661,5

(9]
o

- O =2~ O N = 0O N ONOOO NN

EWP

= N
[ eN)

o o oo

-
o ©

- O =~ O © N O

820,5
857

764

756,5

729
761,5

667

676

EWP
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)
708
750
691
740
758
756
752
734
710
704
696
687
679
664
647

Best
821
861
691
740
758
777
752
787
710
729
765
687
679
664
676



